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Subjektet ofertuese:

Hapja e portës për dhënien e ofertave 22.9.2022 9:30

ANKANDI I ANGAZHIMIT PËR SHPËRNDARJE NR.

NJOFTIM

Subjekti: Zhvillimi i Ankandit Ditor të Angazhimit për Shpërndarje (aktivizimi i aFRR në ulje)

Data e zhvillimit: 22.9.2022

Periudha: 23.9.2022

Procesi Data Ora

Mbyllja e portës për dhënien e ofertave 22.9.2022 10:30

Vlerësimi i ofertave nga platforma 22.9.2022 11:00

Publikimi i rezultateve 22.9.2022 11:30

Subjektet që kanë kapacitet të kontraktuar dhe që janë shpallur fitues në Ankandin e Angazhimit për Disponueshmëri 

16.9.2022


